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Kesäinen tervehdys Lavia-Seuran jäsenille! 
Kesä alkoi etuajassa, joten tästä on hyvä jatkaa kohti loppukesän rientoja. Lavia-Seuran toiminta jatkuu pe-
rinteisten tapahtumien merkeissä.  
Jäsenkirjeestä löydät tietoa kesän tapahtumista ja tiedot myös jäsenmaksuista ja toiminnasta vastuussa ole-
vista johtokunnasta ja toimikunnista. Toivomme kotiseudusta kiinnostuneita kertomaan osaamisestaan; 
asiantuntijat ja käytännön työn tekijät ovat tervetulleita; meillä on työn lomassa jopa hauskaa. 
Kesätapahtumat 
Tarkempaa tietoa kaikista tapahtumista tulee Lavia-Seuran verkkosivuille, Salen ilmoitustaululle ja Aluevies-
tin seurapalstalle.  
Perinteisellä kotiseuturetkellä 17.7. tutustutaan vaihteeksi omaan kuntaan, siis varsinainen kotiseuturetki. 
Kohteina ovat: Kullaalla Jalomäen umpipiha, jonka ohi kaikki ajavat ja ihmettelevät mitä siellä on. Satakun-
nan museossa tutustumme uuteen kiitettyyn näyttelyyn ja nautimme aamukahvit. Reposaari saaristolaismil-
jöineen kirkon ja linnoituksen kera on seuraava etappi ja lounaan nautimme ravintola Merimestassa. Hyöty-
tuulen tuulivoimainfossa saamme annoksen tuulivoimatietoutta; tuulivoima on kotikunnassamme ollut pie-
noinen kiistakapulakin. Ja lopuksi kävelemme Kallon rannalla merta, veneitä ja julkisuudessa ollutta nyt auki 
olevaa kahvilaa ihmettelemässä. Ammattioppaat Porista huolehtivat, että saamme tiedonnälän tyydytettyä. 
Linja-auto torilta lähtee klo 8.30 ja palaamme n. klo 17.00. Hinta 50 €. Ilmoittautumiset Tapio Järviselle puh. 
0400 587108, mieluummin tekstiviestillä 29.6. mennessä.  
Tulosen mökki näyttelyineen on avoinna perjantaina 20.7. klo 10-14 
Lavialainen suviehtoo pidetään Tahostenniemessä lauantaina 21.7. klo 18.00 alkaen. Juhlassa julkistetaan 
vuoden 2018 Yks tämmönen. Ei pääsymaksua. Kahvitarjoilu on juhlan keskivaiheilla. Tervetuloa tapaamaan 
tuttuja ja viihtymään kesäisen ohjelman parissa. 
Syyskuussa tehdään suuren suosion saanut 1918 – kierros Noormarkun Ahlströmin ruukin alueella. 
Muuta toimintaa 
Lawiaa-lehti ilmestyy taas isänpäiväksi. Toimikunta ottaa mielellään vastaan juttuja, juttuvinkkejä ja kuvia. 
Autamme kirjoittamisessa, jos oma taito on ehtinyt ruostumaan. Tärkeintä on kiinnostava aihe.  
Lehden vanhoja numeroita on vielä saatavana, niitä voi kysyä puheenjohtajalta tai sihteeriltä. 
Seura jakaa vuosittain stipendejä koulujen opiskelijoille. Tänä vuonna annoimme stipendin kahdelle koulun-
sa päättäneelle 9-luokan oppilaalle.  
Seura tuki vuoden mittaan mm Suomi 100 -tilaisuuksia ja entisten vuosien tapaan osallistumme sankarihau-
tojen hoitoon ja Tämmösten tuvan kahvitusvuoroihin.  
Moni on ehkä huomannut Tulosen koivun muuttumisen ötökkätorsoksi. Muotoilu oli pakko tehdä, sillä koivu 
oli alkanut lahota ja oli vaaraksi tiellä liikkujille. Torso muistuttaa meitä kuitenkin komeasta koivusta pit-
kään. Nettisivuillamme on tallennettuna hienosti sujunut koivun muotoilu. 
Jäsenmaksut ja muut jäsenasiat 
Jäsenkirjeen mukana lähetetään jäsenmaksulomakkeet vuosittain maksaville jäsenille. Jäsenmaksu on edel-
leen 6 euroa talouden ensimmäiseltä jäseneltä ja 3 euroa kultakin seuraavalta jäseneltä. Ainaismaksut ovat 25 
ja 15 euroa. Vuosijäsenyyden voi vaihtaa ainaisjäsenyydeksi, vaihdosta pitää ilmoittaa pankkimaksun, tili 
FI65 4729 1020 0040 99, viestiosassa. Varmuuden vuoksi kannattaa lähettää asiasta viesti myös sihteerille. 
Jäsenmaksun pankkisiirtolomakkeessa on viitenumero, joka helpottaa kirjanpitäjän ja jäsensihteerin työtä, 
toivomme sitä käytettävän jäsenmaksua maksaessa.  
Nordean tili ei ole enää käytössä, koska Kankaanpään konttori lopetettiin ja asiointi Porissa on hankalaa. 

http://www.laviaseura.fi/


Jos osoitteesi on muuttunut, muista päivittää se verkkosivuilla ”jäsenasiat”-kohdasta tai ilmoita muutoksesta 
sihteerille tai puheenjohtajalle.  Kiitos!  
Johtokunta ja toimikunnat 
Johtokunta: Eija Hesso(pj), Leena Huhtala, Lasse Iltanen, Heli Joensuu, Jouko Jokinen, Tapio Järvinen 
(siht). Jyrki Ohristo (vpj), Taina Ruuska, Heta Tuomisto.  Kunniajäsen on Pentti Viljanen.  
Juhlatoimikunta: Anna-Liisa Huhtala, Leena Huhtala (kokoonkutsuja), Heli Joensuu, Jouko Jokinen, Tiina 
Lamberg, Petri Rautiainen, Pauliina Ruisniemi, Matti Ruisniemi, Taina Ruuska. 
Julkaisutoimikunta: Eija Hesso (kokoonkutsuja), Markku Hesso, Leena Huhtala, Lasse Iltanen, Tapio Jär-
vinen, Pauliina Ruisniemi. 
Retkitoimikunta: Tapio Järvinen (kokoonkutsuja), Eija Hesso, Pekka Pitkäjärvi, Jouko Jokinen, Kyllikki 
Karimäki, Pauli Kuusiranta. 
Sampakosken taistelun muistomerkkitoimikunta: Leena Palosaari (kokoonkutsuja), Pertti Mäkinen, 
Veikko Palosaari, Pekka Pitkäjärvi, Juha Ruisniemi, Virpi Suuriniemi. 
Tulosen mökkitoimikunta: Taina Ruuska (kokoonkutsuja), Eija Hesso, Heli Joensuu, Pauli Kuusiranta, Ju-
hani Pystynen, Säde Pystynen. 
Muuta 
Mikäli sinulla on sähköpostiosoite ja sallit, että käytämme sitä yhteydenpitoomme, toivomme, että ilmoitat 
sähköpostiosoitteesi verkkosivuilla olevan ”Ota yhteyttä” –kohdan kautta. Otamme sähköpostin käyttöön, 
kun riittävän moni jäsenistä haluaa käyttää sitä postitukseen. 
Onko sinulla nuorempaa sukupolvea tai tuttuja, joille haluaisit välittää kotiseututietoutta? Ehdota heille seu-
ran jäseneksi liittymistä! !
Toivotamme kaikille hyvää kesää, tavataan kesän tapahtumissa! 
Lavia-Seura ry 
Eija Hesso, puheenjohtaja    Tapio Järvinen, sihteeri 
eija.hesso@gmail.com    tapio.jarvinen@hotmail.com 

0405129393     0400587108 !
Lavia-Seuran tietosuojaseloste  
Rekisterien tarkoitus on jäsentietojen ylläpito, lehden tilaajien osoitteiden ylläpito ja Lawiaa-lehden ilmoittajien lasku-
tuksen hoitaminen. Kerättävät tiedot: nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite 
Tiedot saadaan suullisesti, sähköpostilla tai Lavia-Seuran nettisivuilla olevan tietolomakkeen kautta. 
Tietoja ei luovuteta säännönmukaisesti muille eikä siirretä EU:n ulkopuolelle. 
Manuaalinen aineisto säilytetään seuran lukitussa varastossa, sihteerin kotona tai puheenjohtajan kotona 
ATK:lla käsiteltävät tiedot ovat seuran sihteerin tietokoneella ja laskutustiedot ulkoistettuna tilitoimiston tietokoneilla. 
Tietoja ei jaeta sähköisesti. 
Jokaisella on oikeus tarkastaa häntä / hänen yritystään koskevat rekistereihin tallennetut tiedot. Pyyntö esitetään seuran 
puheenjohtajalle tai sihteerille tai kyselynä seuran nettisivujen yhteydenottomakkeen avulla.  
Jokaisella on oikeus vaatia häntä koskevan rekisterissä olevan tiedon korjaamista. Pyyntö esitetään seuran puheenjohta-
jalle tai sihteerille tai seuran nettisivujen yhteydenottomakkeen avulla 
Rekistereissä olevaa tietoa ei luovuteta suoramainontaa, etämyyntiä, mielipidetutkimuksia tms varten. 
Tietosuojaseloste on myös seuran verkkosivuilla jäsenasiat -kohdassa.
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